Ato 0 (0335569)         SEI 23106.038880/2016-80 / pg. 1

ATO DO DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 3306/2016

Tornar sem efeito o Ato do
Decanato de gestão de Pessoas nº
2937/2016.

A DECANA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Ato da Reitoria n. 233, de 27 de fevereiro de 2015, publicado
no DOU n. 40, de 02 de Março de 2015, e de acordo com a competência que lhe foi delegada
por meio do Ato da Reitoria n. 914, de 13 de agosto de 2015, publicado no DOU n. 155, de 14 de
agosto de 2015 e à vista do constante no Processo Eletrônico nº 23106.038880/2016-80,

R E S O L V E:

Tornar sem efeito o Ato do Decanato de gestão de Pessoas nº 2937/2016.

Maria Ângela Guimarães Feitosa

Decana de Gestão de Pessoas

Brasília, 29 de Agosto de 2016

Documento assinado eletronicamente por Maria Angela Guimaraes Feitosa,
Decano(a) do Decanato de Gestão de Pessoas, em 29/08/2016, às
16:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0335569 e o código CRC D5BD74E3.

C/cópia: [[ESPECIFICAR AS UNIDADES PARA AS QUAIS O ATO FOI DISTRIBUÍDO]].

Referência: Processo nº 23106.010414/2016-30

Criado por 1032194, versão 5 por jady.ms@hotmail.com em 29/08/2016 14:34:57.

	23106.038880/2016-80
	Ato 0 (0335569)